
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Карповская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального  района Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.04. 2020 г.                                                                                № 42  

 
Об организации 

образовательной деятельности 

на период с 06 апреля 2020 года 

и до особого распоряжения 

 

 

На основании приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 05.04.2020 № 316-01-63- 

793/20 "О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 

2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно- 

эпидемиологического благополучия населения Российской Федерации в 

связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", 

приказа управления образования администрации Уренского муниципального 

района Нижегородской области от 05.04. 2020 г. № 90 «Об организации 

образовательной деятельности на период с 06 апреля 2020 года 

и до особого распоряжения», с целью обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения Уренского района и 

предупреждения распространения коронавирусной инфекции на территории 

Уренского района  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить для работников дошкольной группы с 

6 по 30 апреля 2020 г. включительно нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы. 

2. Обеспечить реализацию основных общеобразовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения. 

 


